1

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 240 /CĐ-ĐHQG

V/v tổ chức tập huấn phần mềm

quản lý đoàn viên công đoàn

Thành phố Hồ Chí Minh,ngày 18 tháng 11 năm 2019

 Kính gửi:                          Chủ tịch các CĐCS trực thuộc

Thực hiện phương hướng hoạt động công đoàn năm học 2019-2020 về việc tập huấn

cán bộ công đoàn; Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM tổ chức tập huấn phần mềm

quản lý đoàn viên công đoàn cụ thể như sau:

1. Nội dung học: Sử dụng phần mềm quản lý đoàn viên công đoàn

2. Thời gian: 8g30 ngày 30/11/2019.

3. Địa điểm: Sẽ thông báo sau.

4. Kinh phí: Do Công đoàn ĐHQG-HCM chi trả

5. Đối tượng: Đại diện các CĐCS (mỗi CĐCS cử 01 cán bộ phụ trách công tác tổ chức).

Ban Thường vụ đề nghị các CĐCS gửi danh sách đăng ký học gửi về Văn phòng

Công đoàn và qua mail congdoan@vnuhcm.edu.vn trước ngày 26/11/2019 (để Văn

phòng chuẩn bị phòng máy tính).

Nơi nhận:

- Như trên;
- BCH CĐ ĐHQG-HCM;
- Lưu VP.